

УКРАЇНА
місто Харків
Управління комунального майна та
приватизації Харківської міської ради
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ДОШКІЛЬНИЙ
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №411
КВАЛІФІКОВАНОГО ТИПУ
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"
Код 23907568

Потреба на 2018 рік

по КЗ "ДНЗ № 411"

назва закладу

вул. Перемоги, 6, 7-е А, м. Харків, 61174

тел: 057-39-39-61

№ 29/01-41 від 25.09.2017 р.

Код 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ _____ від _____ р.

| Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Вартість, грн. |
|---|----------------|-----------|------------|----------------|
| Канцелярське приладдя: | | | | |
| Папір ксероксний (пачка 500 аркушів) | уп. | 24 ✓ | 80,00 | 1 920,00 |
| Папки для паперу | шт. | 25 ✓ | 8,00 | 200,00 |
| Ручки | шт. | 44 ✓ | 5,00 | 220,00 |
| Файли | уп. | 10 ✓ | 40,00 | 400,00 |
| Тека-реєстратор | шт. | 10 ✓ | 45,00 | 450,00 |
| Олівці | шт. | 44 ✓ | 5,00 | 220,00 |
| Клей | шт. | 150 ✓ | 12,00 | 1 800,00 |
| Скріпки | уп. | 5 ✓ | 5,00 | 25,00 |
| Кольоровий папір | уп. | 150 ✓ | 7,00 | 1 050,00 |
| Кольоровий картон | уп. | 150 ✓ | 7,00 | 1 050,00 |
| Картон білий | уп. | 150 ✓ | 7,00 | 1 050,00 |
| Альбоми | шт. | 300 ✓ | 12,00 | 3 600,00 |
| Пластилін | уп. | 300 ✓ | 25,00 | 7 500,00 |
| Фарба гуаш | уп. | 150 ✓ | 40,00 | 6 000,00 |
| Фарба акварель | уп. | 45 ✓ | 15,00 | 675,00 |
| Пензлики для малювання | шт. | 300 ✓ | 5,00 | 1 500,00 |
| Ножиці | шт. | 20 ✓ | 35,00 | 700,00 |
| Разом | | | | |
| Миючі засоби: | | | | |
| Пральний порошок | кг | 300 ✓ | 40,00 | 12 000,00 |
| Мило господарче | шт. | 160 ✓ | 5,00 | 800,00 |
| Мило туалетне | шт. | 450 ✓ | 5,00 | 2 250,00 |
| Рідке мило | бут. | 300 ✓ | 18,00 | 5 400,00 |
| Дезінфікуючі засоби (неохлор) | л | 60 ✓ | 50,00 | 3 000,00 |
| Миючі засоби для сантехніки | бут. | 180 ✓ | 40,00 | 7 200,00 |
| Засоби для чищення | бут. | 200 ✓ | 14,00 | 2 800,00 |
| Засоби для миття підлоги | бут. | 200 ✓ | 40,00 | 8 000,00 |
| Миючий засіб для вікон | шт. | 20 ✓ | 30,00 | 600,00 |
| Ганчірка для миття підлоги | шт. | 420 ✓ | 16,00 | 6 720,00 |
| Серветки для миття посуду | уп. | 17 ✓ | 15,00 | 255,00 |
| Миючі засоби для посуду | бут. | 500 ✓ | 15,00 | 7 500,00 |
| Придбання поштових марок, конвертів з марками і без марок для відправлення службової кореспонденції | шт. | 20 ✓ | 5 | 100,00 |
| Придбання матеріалів та інвентаря для господарчих цілей: | | | | |
| Стіл дитячий | шт. | 20 ✓ | 350,00 | 7 000,00 |
| Стільці дитячі | шт. | 100 ✓ | 240,00 | 24 000,00 |
| Стіл учнівський | шт. | 0 ✓ | | 0,00 |
| Стільці офісні | шт. | 30 ✓ | 220,00 | 6 600,00 |
| Стільці учнівські | шт. | 0 ✓ | | 0,00 |
| Ліжка дитячі | шт. | 60 ✓ | 700,00 | 42 000,00 |
| Комп'ютер | шт. | 1 ✓ | 7000,00 | 7 000,00 |
| Стіл письмовий | шт. | 12 ✓ | 600,00 | 7 200,00 |
| Шафа для рушників 5-секційна | шт. | 16 ✓ | 400,00 | 6 400,00 |
| БФП (багатфункціональний пристрій) | шт. | 1 ✓ | 5000,00 | 5 000,00 |
| Шафа | шт. | 6 ✓ | 800,00 | 4 800,00 |
| Тумба для посібників | шт. | 7 ✓ | 400,00 | 2 800,00 |
| Лави | шт. | 20 ✓ | 200,00 | 4 000,00 |
| М'який інвентар | | | | |
| рушники | шт. | 100 ✓ | 40,00 | 4 000,00 |
| постільна білизна | комп. | 400 ✓ | 250,00 | 100 000,00 |

| | | | | |
|------------------|-------|-------|---------|-----------|
| спец. одяг | КОМП. | 10 ✓ | 300,00 | 3 000,00 |
| гардинне полотно | М | 50 ✓ | 150,00 | 7 500,00 |
| Ковдри дитячі | ШТ. | 100 ✓ | 430,00 | 43 000,00 |
| килими | ШТ. | 4 ✓ | 3000,00 | 12 000,00 |

| | | | | |
|--|----------|---------|----------|-------------------|
| Вогнегасники | шт. | 25 ✓ | 350,00 | 8 750,00 |
| Господарчий інвентар | | | | 0,00 |
| - лопати | шт. | 10 ✓ | 50,00 | 500,00 |
| - лопати для снігу | шт. | 6 ✓ | 80,00 | 480,00 |
| - веєрні граблі | шт. | 10 ✓ | 200,00 | 2 000,00 |
| - мітли | шт. | 10 ✓ | 50,00 | 500,00 |
| - відра | шт. | 12 ✓ | 30,00 | 360,00 |
| Лако-фарбні вироби: | | | | |
| фарба різнокольорова | бан. | 20 ✓ | 150,00 | 3 000,00 |
| пензлі | шт. | 30 ✓ | 8,00 | 240,00 |
| валики | шт. | 10 ✓ | 35,00 | 350,00 |
| розчинник | шт. | 20 ✓ | 30,00 | 600,00 |
| фарба водоемульсійна | кг | 60 ✓ | 60,00 | 3 600,00 |
| щітки для підлоги | шт. | 15 ✓ | 50,00 | 750,00 |
| Будівельні матеріали (розписати) | | | | 0,00 |
| штукатурка | кг | 250 ✓ | 5,00 | 1 250,00 |
| штукатурка "Короїд" | кг | 225 ✓ | 10,00 | 2 225,00 |
| цемент | кг | 1 000 ✓ | 2,00 | 2 000,00 |
| клей для кахеля | кг | 250 ✓ | 8,00 | 2 000,00 |
| щебінь | куб | 5 ✓ | 500,00 | 2 500,00 |
| кахель морозостійкий | м кв. | 17 ✓ | 100,00 | 1 700,00 |
| Спортивний інвентар- спортивний комплекс 3110 | шт. | 1 | 15000,00 | 15 000,00 |
| Електричні лампочки | шт. | 200 ✓ | 10,00 | 2 000,00 |
| Лінолеум | м.кв. | 40 ✓ | 200,00 | 8 000,00 |
| Посуд різний : | | | | 0,00 |
| Тарілка глибока | шт. | 300 ✓ | 15,00 | 4 500,00 |
| Тарілка мілка | шт. | 300 ✓ | 12,00 | 3 600,00 |
| Чашки | шт. | 300 ✓ | 10,00 | 3 000,00 |
| Кастрюлі нержавіючої сталі на 50 л | шт. | 2 ✓ | 1600,00 | 3 200,00 |
| Кастрюлі нержавіючої сталі на 20 л | шт. | 5 ✓ | 250,00 | 1 250,00 |
| Кастрюлі нержавіючої сталі на 4-6 л | шт. | 20 ✓ | 160,00 | 3 200,00 |
| Чайники нержавіючої сталі на 3-4 л | шт. | 8 ✓ | 250,00 | 2 000,00 |
| Миски нержавіючої сталі різні | шт. | 10 ✓ | 80,00 | 800,00 |
| Відра нержавіючої сталі на 8-10 л | шт. | 5 ✓ | 180,00 | 900,00 |
| Передплата періодичних видань (розписати): комплект "Дошкільне виховання" з додатками; комплект "Зразковий дошкільний заклад"; журнал "Логопед" | примірн. | 1 ✓ | 6665,00 | 6 665,00 |
| ВСЬОГО | | | | 458 205,00 |

Код 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

| Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Вартість, грн. |
|-----------------------------|----------------|-----------|------------|----------------|
| Вата стерильна, 50г. | пач. | 10 ✓ | 5 | 50 |
| Вата нестерильна, 100г. | пач. | | | |
| Бинт стерильний | пач. | 6 ✓ | 7,00 | 42,00 |
| Розчин бр. зеленого, 20 мл. | фл. | 1 ✓ | 7,00 | 7,00 |
| Термометр | шт. | 25 ✓ | 15,00 | 375,00 |
| Перекис водню | шт. | 1 ✓ | 5,00 | 5,00 |
| Супрастин 0,25 | уп. | 1 ✓ | 60,00 | 60,00 |
| Еуфілін- 1 мл | уп. | 1 ✓ | 15,00 | 15,00 |
| Нашатирний спирт | фл. | 1 ✓ | 15,00 | 15,00 |
| Етиловий спирт 96% | мл. | 50 ✓ | 25,00 | 25,00 |
| Парацетамол | уп. | 1 ✓ | 15,00 | 15,00 |
| Анальгін | уп. | 0 ✓ | 0,00 | 0,00 |
| Вугілля активоване | уп. | 2 ✓ | 3,00 | 6,00 |
| Йод, 5% | шт. | 1 ✓ | 7,00 | 7,00 |
| Розчин піактону | шт. | 0 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | |
|--------------------------------|-------|-------|-------|-------------|
| Шпатель одноразовий | шт. | 100 ✓ | 3,00 | 300,00 |
| Гумові рукавички медичні | пари. | 10 ✓ | 5,00 | 50,00 |
| Лейкопластир 2,3 x 7,2 | шт. | 2 ✓ | 15,00 | 30,00 |
| Шприци разові (2,0; 5,0; 10,0) | шт. | 25 ✓ | 5,00 | 125,00 |
| ВСЬОГО | | | | 1077 |

Код 2240 "Оплата послуг, крім комунальних"

| Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Вартість, грн. |
|--|----------------|-----------|------------|----------------|
| Поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель (перевірка лічильника холодної води) | послуга | 1 | 300,00 | 300,00 |
| Технічне обслуговування розмножувальної, комп'ютерної техніки (заправка картриджів) | послуга | 12 | 100,00 | 1 200,00 |
| Дератизація | послуга | 2 | 360,00 | 720,00 |
| | послуга | | | |
| Ремонт кухонного та прального устаткування (заточка ножів на електром'ясорубку, ремонт пральних машин) | послуга | 8 | 200,00 | 1 600,00 |
| Хімічистка м'якого інвентаря | послуга | 304 | 250,00 | 76 000,00 |
| Технічне обслуговування вогнегасників | послуга | 10 | 77,00 | 770,00 |
| Атестація робочих місць | | 3 | 200,00 | 600,00 |
| В С Ь О Г О | | | | 81190 |

| Найменування | Кількість | Сума |
|---|-----------|----------|
| Придбання проїздних квитків на метро (1 карт. х 500 грн.) | 0 | |
| В С Ь О Г О | | 0 |

| Найменування | Кількість | Сума |
|--|-----------|----------|
| Курси підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації педагогічних працівників, спеціалістів, обслуговуючого персоналу (розписати) | | |
| В С Ь О Г О | | 0 |

Завідувач КЗ "ДНЗ № 411"



Т.М.Вовченко